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Osallistujat 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä olleet jäsenet Sinisalo Pekka 17:00 - 19.48 puheenjohtaja  
 Haapasaari Sari 17.00 - 19.48 jäsen  
 Järä-Isotalo Heljä 17:00 - 19.48 jäsen  
 Lankinen Arttu 17.00 - 19.48 jäsen  
 Oksanen Juha 17:00 - 19.48 jäsen  
 Puustinen-Korhonen 

Aila 
17:00 - 19.48 jäsen  

 Salminen Ville 17:00 - 18:54 jäsen Poissa § 49, § 50 
 Tamm Irja 17.00 - 19.48 jäsen  
 Tarkkanen Vesa 17:00 - 19.48 jäsen  
 Glans Tarja  17:00 - 19.48 varajäsen  
 Toikka Anna-Mari  17:00 - 19.48 varajäsen  
 Kjerin Ulf  17:00 - 19.48 kunnanhallituksen 

varaedustaja 
 

 Salmensuo Valtteri 17:00 - 19.48 nuorisovaltuuston 
edustaja 

 

 Ikonen Eeva-Kaisa  17.00 - 19.48 sivistysjohtaja, 
esittelijä 

 

 Kauber Astrid  17:00 - 19:31 opetusjohtaja  
 Vesiluoma Anu  17:00 - 19:31 varhaiskasvatusjoht

aja 
 

 Hyvärinen Reetta  17:00 - 18:50 suunnittelupäällikkö  
 Koskela Tomi  17.00 - 19.48 pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Ronkainen Tuovi 17:00 - 19:48 
 Bogatenko Nina 17:00 - 19:48 
 Myllyniemi Markus 17:00 - 19:48 
 
 
 
 
Allekirjoitukset 
  
 
 Pekka Sinisalo Tomi Koskela  
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
  Pvm   Pvm 

  
  Arttu Lankinen  Vesa Tarkkanen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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Pöytäkirjan nähtävänäolo 
 

Pöytäkirja on nähtävänä maanantaina 30.9.2024 kunnan verkkosivulla.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 42  
    

 
Valmistelija:  Hallinnon asiantuntija Tomi Koskela, 
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastus ja tarkastajien valinta 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 43    
    

 
 

Valmistelija Hallinnon asiantuntija Tomi Koskela, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
  
Päätösehdotus Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 

 
1  valita kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan tämän kokouksen 
pöytäkirjan. Tarkastusvuorossa ovat Arttu Lankinen ja Vesa Tarkkanen, 
varalla ovat Heljä Järä-Isotalo ja Sari Haapasaari 
 
2  tarkastaa tämän pöytäkirjan sähköisesti seuraavan aikataulun mukaan: 
 
Keskiviikkona 25.9.2024 lähetetään pöytäkirja sähköpostitse 
pöytäkirjantarkastajille, jotka ilmoittavat hyväksymisestään viimeistään 
perjantaina 27.9.2024. Jos hyväksymisviestiä ei tule sihteerille em. 
ajankohtaan mennessä, pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Pöytäkirja 
allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirja on nähtävänä maanantaina 30.9.2024 kunnan verkkosivulla. 
Yleinen oikaisuvaatimusaika alkaa tiistaina 1.10.2024. 
 

Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 
mukaisesti. 
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Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelma 2025–2035 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 44     
754/00.01.02/2022  
 
 
Valmistelija Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen, opetusjohtaja Astrid Kauber, 

vapaa-aikajohtaja Katja Laaksonen, utbildningschef Ulrika Willför-Nyman, 
varhaiskasvatusjohtaja Anu Vesiluoma, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
1 
merkitä Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelman tiedoksi 
 
2 
lausuntonaan esittää Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelmaa 2025–
2035 hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle. 

 
Käsittely Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen oli asiantuntijana läsnä tämän 

pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Esittelijä teki lisäyksen päätösehdotukseen: Kohta 3. suomenkielinen 

kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää valtuuttaa viranhaltijat tekstiä ja 
taittoa koskeviin teknisiin korjauksiin. 

 
 Jäsenet Irja Tamm ja Anna-Mari Toikka esitti ponsin: Lautakunta esittää 

toiveen, että palveluverkkosuunnitelmaan lisättäisiin vammaisten lasten 
opetustilatarpeet. Tämä vähentäisi osto- ja kuljetuspalveluiden tarvetta ja 
tukisi vammaisia lapsia perheineen, kun mahdollisuus koulunkäyntiin olisi 
omassa kotikunnassa. 

 
 Jäsenet Salminen, Toikka, Lankinen, Oksanen, Järä-Isotalo ja 

puheenjohtaja Sinisalo kannattivat ponsia ja se hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti muutetun 

päätösehdotuksen mukaisesti: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
1 
merkitä Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelman tiedoksi  
 
2 
lausuntonaan esittää Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelmaa 2025-
2035 hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle. 
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Lautakunta esittää toiveen, että palveluverkkosuunnitelmaan lisättäisiin 
vammaisten lasten opetustilatarpeet. Tämä vähentäisi osto- ja 
kuljetuspalveluiden tarvetta ja tukisi vammaisia lapsia perheineen, kun 
mahdollisuus koulunkäyntiin olisi omassa kotikunnassa 
 
3 
valtuuttaa viranhaltijat tekstiä ja taittoa koskeviin teknisiin korjauksiin. 

 
Tiedoksi kunnanhallitus 
 
Selostus Palveluverkkosuunnitelma on kunnan strategista kehittämistä 
 
 Palveluverkkosuunnitelma on kunnan suunnitelma siitä, missä 

varhaiskasvatuksen, opetuksen ja vapaa-ajan palveluja järjestetään 
vuoteen 2035 saakka. Palveluverkkosuunnitelma on osa kunnan 
strategista kehittämistä. Suunnitelman tavoitteena on ennakoiva 
palveluverkon kehittäminen vastaamaan nykyisiin ja tuleviin 
palvelutuotannon tarpeisiin. Suunnitelma tukee kunnan elinvoimaisuutta 
sekä auttaa investointien ja kustannusten hallinnassa. 

  
 Suunnitelman taustalla palveluverkkoselvitys sekä kyselyjen sekä 

asukasiltojen tulokset  
 
 Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelman taustalla on vuonna 2023 

laadittu palveluverkkoselvitys ja sen osana järjestettyjen kyselyjen ja 
asukasiltojen tulokset. 

 
 Palveluverkkoselvitys sisälsi laajasti tietoa kunnan toimitilaverkosta, 

kiinteistöjen kunnosta, väestökehityksestä ja olemassa olevien tilojen 
kapasiteetista. Selvityksessä muodostettiin myös skenaarioita kuvaamaan 
alueellista palvelutarvetta suhteessa maankäytön vaihtoehtoihin. 

 
 Palveluverkkoselvitystä käsiteltiin syksyllä 2023 kunnan 

päätöksentekoelimissä: toimitilapalvelujen lautakunnassa, kasvatus- ja 
koulutuslautakunnissa sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan 
kokouksissa. 

  
 Osana palveluverkkoselvityksen laatimista toteutettiin kohdennetusti 

kuntalaisille ja henkilöstölle suunnattu asukas- ja henkilöstökysely. Kunta 
järjesti myös alueelliset asukastilaisuudet palveluverkon suunnittelusta 
marras-joulukuun 2023 aikana. Tämän jälkeen palveluverkkoselvitystä 
sekä kyselyn tuloksia käsiteltiin kunnanhallituksessa ja laadittiin lopullinen 
palveluverkkosuunnitelma. 

  
 Tasaista kasvua ja useita toimitilahankkeita 
 
 Tämä palveluverkkosuunnitelma pohjaa ennusteeseen kunnan maltillisesta 

ja tasaisesta väestönkasvusta, joka tukeutuu pääosin olemassa olevaan 
yhdyskuntarakenteeseen. Suunnitelmassa esitetyt ratkaisut ovat yhteisiä 
kaikille palveluverkkoselvityksessä esitetyille maankäytön skenaarioille.  
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Näin ollen palveluverkkosuunnitelma ei ota kantaa pidemmällä aikavälillä 
tapahtuviin maankäytön vaihtoehtoihin. 

 
 Suunnitelmajaksolle sijoittuu useita merkittäviä toimitilahankkeita, kuten 

Gesterbyn koulukeskus Wigge, yhteiskampus, Nissniku-talo, Kantivikin 
koulu sekä uudet päiväkodit pohjoiselle, keskiselle ja itäiselle alueelle.  

 
 Palveluverkkosuunnitelman toteutumista ja ajantasaisuutta arvioidaan 

säännöllisesti ja suunnitelma päivitetään valtuustokausittain. 
 
 Palveluverkkosuunnitelman tuleva käsittely 
 
 Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta, suomenkielinen kasvatus- ja 

koulutuslautakunta, ruotsinkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä 
toimitilapalvelujen lautakunta merkitsevät suunnitelman tiedokseen ja 
osaltaan lausuvat siitä. Tämän jälkeen suunnitelman hyväksymisestä 
päättää kunnanhallitus ja lopulta kunnanvaltuusto. 

 
 
Päätöshistoria 
  
 
  
 
 
Liitteet / bilagor 

1 SKK 24.9.2024 Liite 1. Kirkkonummen kunnan palveluverkkosuunnitelma 2025–2035 
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Masalan alueen uusi päiväkoti, tarveselvitys 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 45     
493/10.03.02.01/2024  
 
 
Valmistelija Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen, varhaiskasvatusjohtaja Anu 

Vesiluoma, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
1 
hyväksyä omalta osaltaan liitteenä olevan Masalan alueen uuden 
päiväkodin tarveselvityksen 
 
2 
esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy tarveselvityksen ja tekee 
asiassa hankepäätöksen ja päätöksen hankesuunnitelman laatimisesta. 
 
 

 
Käsittely Suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen oli asiantuntijana läsnä tämän 

pykälän käsittelyn ajan. 
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus 

Hankkeessa on tarkoitus toteuttaa tilat Masalan alueen uudelle 
päiväkodille. Päiväkotirakennuksen yhteyteen varataan tilat myös 
asukaspuistotoiminnalle.  
  
Hankkeen tarpeellisuus liittyy kasvavaan palvelutarpeeseen, 
varhaiskasvatuksen huoltovarmuuteen ja nykyisin varhaiskasvatuksen 
käytössä oleviin tiloihin. 
 
Palveluntarve 
Palveluverkkoselvityksen 2023 sisältämien väestöennusteiden mukaan 
itäisen alueen palvelutarpeet tulevat kasvamaan. Palveluverkkoselvityksen 
ja MDI:n laatiman vuoden 2022 väestöennusteen perusteella Masalan 
alueen väkiluku ja 0-6-vuotiaiden lasten määrä on kasvamassa. Lisäksi 
varhaiskasvatuksen osallistumisaste on nousussa.   
  
Tarveselvityksessä esitetään, että myös asukaspuistotoiminnalle varataan 
siihen soveltuvat tilat uuden päiväkodin yhteyteen. Asukaspuistotoiminta 
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on lapsiperheille tarkoitettua matalan kynnyksen palvelua, jolla tuetaan 
lasten ja perheiden hyvinvointia. Asukaspuistoissa tarjotaan myös koulujen 
loma-aikoina maksuton ateria asukaspuistojen asiakasperheiden alle 16-
vuotiaille lapsille.  
  
Huoltovarmuus  
Kunnanvaltuusto on talousarviossaan 2024 päättänyt, että yksityisen 
varhaiskasvatuksen osuus koko palvelutuotannosta on 25–30 %. 
Yksityisen varhaiskasvatuksen osuutta koko palvelutuotannosta ohjataan 
suunnitellusti ja hallitusti kunnan huoltovarmuus sekä asiakkaan 
valintaoikeus huomioon ottaen.  
 
Masalan alueella yksityisen varhaiskasvatuksen osuus oli 31.12.2023 
tilanteessa 44 %. Liian korkea yksityisen varhaiskasvatuksen osuus lisää 
riskejä varhaiskasvatuksen järjestämisessä.   
  
 
On otettava huomioon, että kunta ei voi osoittaa päiväkotipaikkaa 
yksityisestä päiväkodista. Asiakkaalla on oikeus valita käyttääkö se 
kunnallista vai yksityistä palvelua, ja kunta voi osoittaa 
varhaiskasvatuspaikan vain kunnallisesta varhaiskasvatuksesta. 
 
  
Nykyiset tilat  
Masalan alueella toimii tällä hetkellä seuraavat kunnalliset suomenkieliset 
päiväkodit:   

• Masalan päiväkoti ja siihen kuuluva Junailijan yksikkö 
• Nissnikun päiväkoti ja siihen kuuluva esiopetus Nissnikun 

koulun väliaikaisissa siirtokelpoisissa tiloissa Masalan koulun 
pihalla  

• Liinaharjan päiväkoti  
• Kartanonrannan päiväkoti 

 
Liinaharjan päiväkodista ja Junailijan yksiköstä on tarkoitus luopua. 
Kiinteistöjen ylläpitäminen päiväkotikäytössä ei pitkällä tähtäimellä ole 
tarkoituksenmukaista tekniset ja toiminnalliset seikat huomioiden.   
  
Nissnikun päiväkoti on ikänsä puolesta peruskorjauksen tarpeessa 
lähivuosina. Päiväkoti ei voi olla käytössä peruskorjauksen aikana.  
  
Rakennuspaikka  
Uuden päiväkodin rakennuspaikaksi esitetään tonttia, jossa sijaitsi entinen 
Köpaksen päiväkoti.   
  
Valmisteltaessa tarveselvitystä kartoitettiin sivistyspalvelujen ja 
yhdyskuntatekniikan palvelualueen yhteistyönä mahdollisia päiväkodeille 
sopivia tontteja Masalan alueella. Kunnan päiväkodeille soveltuva 
tonttivaranto on Masalan alueella vähäinen. Kartoituksen tuloksena 
sopivimmaksi rakennuspaikaksi uudelle päiväkodille osoittautui Köpaksen 
tontti, jossa on aikaisemmin sijainnut Köpaksen päiväkoti.  
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Päiväkoti- ja asukaspuistorakennuksen sijainti keskeisellä paikalla 
Masalassa, lähiliikuntapaikan, kirjaston, koulun ja joukkoliikenneyhteyksien 
sekä luonnonmukaisen metsäympäristön välittömässä läheisyydessä, on 
tarkoituksenmukainen varhaiskasvatustoiminnan järjestämiselle. Hyvin 
saavutettavissa oleva sijainti palvelee myös rakennuksen kuntalaiskäyttöä 
ilta-aikaan.   
  
Kaava sallii rakentamisen kahteen kerrokseen. Tällä hetkellä tontilla on 
rakennusoikeutta jäljellä n. 1 700 kem2. Hankesuunnitelmavaiheessa 
haetaan lisää rakennusoikeutta kaavamuutoksella, joka mahdollistaisi 8-
ryhmäisen päiväkodin ja asukaspuiston rakentamisen rakennuspaikalle.  
 
Asian aikaisempi käsittely 
Kokouksessaan 12.6.2024, § 31 suomenkielinen kasvatus- ja 
koulutuslautakunta päätti muutetun päätösesityksen mukaisesti merkitä 
tarveselvityksen tiedoksi ja käsitellä tarveselvityksen siihen tehtyine 
tarkennuksineen seuraavassa kokouksessaan.  
 
Tarveselvitystä on tarkennettu muun muassa kustannusarviolla sekä 
oheismateriaalina olevalla varhaiskasvatuksen selvityksellä 
varhaiskasvatuspaikan osoittamisesta.  
 
Tarveselvitys on tarkoitus käsitellä 25.9.2024 toimitilapalvelujen 
lautakunnan kokouksessa. 
 

 
 
Päätöshistoria 
  
 
  
 
 
Liitteet / bilagor 

2 SKK 24.9.2024 Liite 1. Masalan uuden päiväkodin tarveselvitys 
 
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 

SKK 24.9.2024 Oheismateriaali: Varhaiskasvatuksen selvitys varhaiskasvatuspaikan osoittamisesta 29.8.2024 



 
 Kirkkonummen kunta 

Suomenkielinen 
kasvatus- ja 
koulutuslautakunta 

Pöytäkirja 7  12/25 

  

 

 
Porkkalan lukion aloituspaikkojen hyväksyminen lukuvuodeksi 2025–2026 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 46     
714/12.01.00/2024  
 
 
Valmistelija Opetusjohtaja Astrid Kauber, Porkkalan lukion rehtori Matti Autero ja 

erityisasiantuntija Laura Skaffari, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
1 
Porkkalan lukion lukuvuoden 2025–2026 aloituspaikkojen 
enimmäismääräksi vahvistetaan 190, joista tulevaisuuslinjan 
aloituspaikkojen osuus on 20 
 
2 
lukioon pääsyn edellytyksenä oleva alin lukuaineiden keskiarvo on 7,00, ja 
tulevaisuuslinjan valinnassa tämä lasketaan painotettuna siten, että 
lukuaineiden keskiarvossa painotetaan kertoimella 2 äidinkielen, 
matematiikan, englannin, fysiikan, maantiedon ja yhteiskuntaopin 
arvosanat 
 
3 
lukion rehtorilla on oikeus harkinnanvaraisin hakumenettelyin päättää 
Kirkkonummelle muuttavien ja oppilaitosta vaihtavien hakijoiden 
hyväksymisestä ylipaikoille lukuvuoden aikana. 

 
Käsittely  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Aloituspaikat, ensisijaisten hakijoiden määrä ja alin hyväksytty 

keskiarvo aiempina lukuvuosina 
 
 Kevään 2024 yhteishaussa kirkkonummelaisista, keväällä 2024 

perusopetuksen päättäneistä nuorista yhteishaun 1. hakusijalla 71 % haki 
lukiokoulutukseen ja 29 % ammatilliseen koulutukseen. Ammatilliseen 
koulutukseen hakeneista nuorista vaativan erityisen tuen ammatilliseen 
koulutukseen haki 1. hakusijalla 2,5 % ja Opistovuosi oppivelvollisille sekä 
tutkintoon valmentavaan (TUVA) -koulutukseen 1 %. Valtakunnallisesti 
tarkasteltuna vuoden 2024 yhteishaussa ensisijaisesti lukiokoulutukseen 
haki noin 55 % ja ammatilliseen koulutukseen noin 39 % nuorista, joten 
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Kirkkonummella lukiokoulutukseen hakevien määrä on merkittävästi 
suurempi kuin Suomessa keskimäärin.   

 
 Lukuvuodelle 2024–2025 Porkkalan lukion aloituspaikkoja oli 180. Kevään 

2024 yhteishaussa ensisijaisia hakijoita oli yli 130 ja kaikkia hakijoita 754. 
Lukion yleislinjalle hakijoita oli kaikkiaan 586 ja tulevaisuuslinjalle 168.   

 
 Ensisijaiset hakijat olivat pääosin kirkkonummelaisia nuoria. Syksyllä 2024 

aloittaneessa ikäluokassa kirkkonummelaisten suhteellinen osuus oli 
yhteensä noin 73 % (131 opiskelijaa) ja yleislinjalla yli 75 %.  Osuus on 
kasvanut edellisvuoteen verrattuna. Kaikki aloituspaikat täyttyivät 
yhteishaun varsinaisella hakukierroksella ja tällä hetkellä Porkkalan 
lukiossa opiskelee 180 ensimmäisen vuoden opiskelijaa. Varasijoilta 
otettiin molempiin hakukohteisiin vain yksi opiskelija, eli yhteishaussa 
saadut aloituspaikat otettiin vastaan erinomaisesti.  

 
 Hakijoiden määrissä ja valintojen toteutumisessa vaikuttaa aina myös 

lukioiden aloituspaikkojen määrä Espoossa. Espoolaisten aloittajien osuus 
Porkkalan lukiossa syksyllä 2024 oli noin 18 % (33 opiskelijaa), ja lisäksi 
Porkkalan lukion aloituspaikoista reilut 7 % täyttyi siuntiolaisista (13 
opiskelijaa). Muiden kuntien osuus on alle 2 %. Koko oppilaitoksen tasolla 
vuoden 2024 yhteishaussa kirkkonummelaisten opiskelijoiden osuus 
Porkkalan lukiossa kasvoi hieman.  

 
 Vuoden 2024 yhteisvalinnassa alin hyväksytty keskiarvo varsinaisella 

hakukierroksella oli lukion yleislinjalle 7,50 ja tulevaisuuslinjalle 7,13. 
Tulevaisuuslinjalle toisella hakusijalla hakeneista hyvin suuri osuus haki 
ensimmäisenä hakukohteenaan Porkkalan lukion yleislinjalle, mikä 
osaltaan vaikutti eroon hakukohteiden keskiarvoissa. Tulevaisuuslinjan 
luonteen tekeminen tunnetuksi hakijoille on ollut haasteellista, vaikka linja 
on ollut hyvin aktiivinen ja toiminnassaan näkyvästi esilläkin. Siksi tulevalla 
hakukierroksella linjan profiilia tullaan mm. teknologia-aiheita ja 
kansainvälistä toimintaa korostaen kirkastamaan entisestään ja samalla 
esitetään aloituspaikkojen vähentämistä 20:een. Tavoitteena on, että 
linjalle hakeutuu opiskelijoita, joilla on opiskelunsa lähtökohtana aktiivinen 
kiinnostus tieteeseen ja uuteen teknologiaan kestävän tulevaisuuden 
avaimina.      

 
 Lukuvuoden 2025–2026 aloituspaikat 
 
 Laajennettu oppivelvollisuus astui voimaan vuonna 2021. Nykyinen 

oppivelvollisuuslaki edellyttää kaikkia perusopetuksen päättäneitä alle 18-
vuotiaita suorittamaan opintoja lain hyväksymissä koulutuksissa, joista 
yleisimmät ovat lukiokoulutus ja ammatillinen koulutus. Oppivelvollisuuden 
laajentumisen tavoitteena on, että kaikki nuoret suorittavat jonkin toisen 
asteen tutkinnon. Jotta laajennettu oppivelvollisuus toteutuu, tulee toisen 
asteen koulutuspaikkoja olla tarjolla riittävästi ja niiden tulee sijaita riittävän 
lähellä nuoria. Kirkkonummen kunta voi omalta osaltaan vahvistaa oman 
kunnan nuorten sijoittumista toisen asteen opintoihin tarjoamalla riittävän 
määrän paikkoja lukiokoulutukseen sekä asettamalla opiskelupaikan 
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saamiseen oikeuttavan keskiarvorajan siten, että se on linjassa 
naapurikuntien asettamien keskiarvorajojen kanssa. Espoossa ja 
Helsingissä lukioiden sisäänpääsyyn oikeuttavan keskiarvon alaraja on 
7,0.  

 
 Porkkalan lukion yleislinjalle valinnan perusteena on lukuaineiden 

keskiarvo ja tulevaisuuslinjalle lukuaineiden keskiarvo, jossa painotetaan 
kuutta oppiainetta (äidinkieli, matematiikka, englanti, fysiikka, maantieto ja 
yhteiskuntaoppi). Valintaperusteista ja niiden painottamisesta 
opiskelijavalinnassa säädetään opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksessa 
838/2021. Asetuksen mukaan voidaan lukuaineiden keskiarvoa 
laskettaessa ottaa huomioon painotettujen oppiaineiden arvosanat 
koulutuksen järjestäjän päättämällä tavalla.  

 
 Kyrkslätts gymnasiumin lautakunnan määrittämä keskiarvoraja on 7,0. 

Jotta kirkkonummelaiset nuoret ovat äidinkielestään riippumatta tasa-
arvoisessa asemassa hakiessaan oman kunnan lukioihin, on perusteltua, 
että myös Porkkalan lukion keskiarvoraja on 7,00. 

 
 Edellä esitettyyn nojautuen on perusteltua pitää alin hyväksyttävä 

keskiarvo ennallaan, vähintään 7,00 lukuaineissa. Yhteisvalinnan 
hakukierroksella toteutuva keskiarvo määrittyy kuitenkin hakukohteittain 
hakijoiden määrän ja heidän perusopetuksen päättötodistustensa 
lukuaineiden keskiarvon perusteella. 

 
 Tällä hetkellä Kirkkonummen suomenkielisissä peruskouluissa 9.-

luokkalaisia oppilaita on yhteensä 570. Määrä on 85 enemmän kuin vuosi 
sitten. Jatkossa on tärkeää edelleen säilyttää mahdollisimman monen 
kirkkonummelaisen nuoren mahdollisuus opiskella lukio-opintoja omassa 
kotikunnassa, joten paikkoja lukiokoulutukseen tulee olla riittävästi.  

 
 
 Edellä esitetyn mukaisesti on myös perusteltua, että Porkkalan lukiossa 

nostetaan aloituspaikkojen määrä 10 paikalla siten että aloituspaikkojen 
kokonaismäärä on 190. Lisäksi on tarpeen muuttaa hakukohteiden 
aloituspaikkojen suhteellisia osuuksia siten, että lukion yleislinjalle otetaan 
170 opiskelijaa ja tulevaisuuslinjalle 20 opiskelijaa. Muutoksella aiempaan 
(150 + 30) tavoitellaan ennen kaikkea sitä, että tulevaisuuslinjalle 
hakeuduttaisiin mahdollisimman korkealla hakusijalla linjan sisällöllisen 
kiinnostavuuden vuoksi ja että linja ei näyttäydy hakijoille toteutuneiden 
valintojen ja keskiarvorajan perusteella toissijaisena vaihtoehtona. Tämä ei 
rajoita hakijoiden mahdollisuutta hakea molempiin hakukohteisiin 
haluamassaan hakusijajärjestyksessä.   

 
 Lukiokoulutuksen kustannukset ja aloituspaikkojen 

kustannusvaikutukset 
 
 Lukiokoulutuksen rahoitus perustuu kunnille maksettavaan 

yksikköhintaperusteiseen valtionosuusrahoitukseen ja kuntien 
omarahoitusosuuteen. Kirkkonummen kunnan saama 
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valtionosuusrahoituksen yksikköhinta on 7500,54 € / opiskelija vuonna 
2024. Kunnan vuoden 2024 talousarviossa suomenkielisen 
lukiokoulutuksen yksikköhinta on 7287 € / opiskelija.  

  
  
 
 
Päätöshistoria 
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Suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan osavuosikatsaus II 2024 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 47     
45/02.02.02/2024  
 
 
Valmistelija Opetusjohtaja Astrid Kauber, varhaiskasvatusjohtaja Anu Vesiluoma, 

erityissuunnittelija Siret Soop, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
1 
hyväksyä omalta osaltaan vuoden 2024 II osavuosikatsauksen 
 
2 
toimittaa osavuosikatsausliitteen kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle tiedoksi. 

 
Käsittely  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi Kunnanhallitus, kunnanvaltuusto 
 
Selostus Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kuntatason 

raportoinnista vastaa kunnanhallitus, joka toimielinten omien 
osavuosikatsausten perusteella laatii osavuosikatsauksen 
kunnanvaltuustolle (tilanne 31.8.). 

 
 Palvelualue on laatinut osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-31.8.2024. Katsaus 

sisältää muun muassa koko palvelualueen tuloslaskelman sekä 
palveluryhmittäin määrärahojen sekä raportoitavissa olevien toiminnallisten 
mittarien toteutumatilanteen samalta ajanjaksolta. 

 
 Suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan käyttötalousmenojen ja -

tulojen tavoitetaso on ko. ajankohtana 66,7 %. Toimintatuottojen osalta 
toteutuma on 8,8 % yli tavoitetason. Menojen toteutuma alittaa vastaavasti 
tavoitetason 1,9 %. Toimintakate alittaa tavoitetason 2,74 %-yksikköä. 
Elokuun 2024 talouden toteuman pohjalta tehdyn loppuvuoden ennuste ei 
näytä talousarviomäärärahojen ylitystä. 

 
 Vuoden ensimmäisen kahdeksan kuukauden tuloslaskelma osoittaa 36,46 

miljoonan euron alijäämää. 
 
 Ennuste koko tilikauden lopun tilanteesta osoittaa noin 56,16 miljoonan 

euron alijäämää. Ennusteeseen sisältyy merkittäviä epävarmuustekijöitä 
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sekä positiiviseen että negatiiviseen suuntaan, mutta talouden tilanne on 
kaikissa arvioiduissa skenaarioissa tällä hetkellä vakaa. 

 
 Vuoden 2024 talousarvioon on kirjattu riskienhallintaan liittyvät olennaiset 

riskit ja niiden riskiarviot. Riskien sekä sisäisen valvonnan suunnitelman 
toteutumisen vaikutuksesta talouteen ja toimintaan voidaan olennaisten 
poikkeamien osalta raportoida jo osavuosikatsauksessa. 

 
 Liitteenä oleva osavuosikatsaus on laadittu talousyksikön antamien 

ohjeiden mukaisesti. Vastuuhenkilöt seuraavat toteumaa lisäksi 
kuukausittain, erityisesti ostopalveluita ja valtion erityisavustuksilla 
rahoitettuja hankkeita, tekevät ennusteita loppuvuoden käyttömenojen 
toteutumisesta sekä korjaavia toimenpiteitä talousarvioylitysten 
välttämiseksi.  

 
 Alla linkki talousarvion täytäntöönpano-ohjeeseen.  
 http://kirkkonummi.oncloudos.com/kokous/20221302-7-84789.PDF 
 
 
Päätöshistoria 
  
 
  
 
 
Liitteet / bilagor 

3 SKK 24.9.2024 Liite 1. Osavuosikatsaus II 
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Suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakuntalautakunnan talousarvioesitys vuodelle 2025 
ja taloussuunnitteluvuosille 2026–2027 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 48     
506/02.02.00/2024  
 
 
Valmistelija Opetusjohtaja Astrid Kauber, varhaiskasvatusjohtaja Anu Vesiluoma, 

erityissuunnittelija Siret Soop, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakuntalautakunta päättää esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle toimielimen vuoden 
2025 talousarvion ja vuosien 2026–2027 taloussuunnitelman liitteen 
mukaisesti. 

 
Käsittely Varhaiskasvatusjohtaja Anu Vesiluoma ja opetusjohtaja Astrid Kauber 

poistuivat pykälä käsittelyn jälkeen.  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi Kunnanhallitus, kunnanvaltuusto 
 
Selostus Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 10.6.2024 § 207 vuoden 2025 

talousarvion laadintakehyksen. Kunnanhallitus hyväksyi kehyksen sillä 
lisäyksellä, että suunnitelmavuoden 2026 tulos on saatava positiiviseksi 
tarkentuvien verotuloennusteiden ja tarvittavin talouden sopeuttamistoimin, 
joita tarkastuslautakuntakin on edellyttänyt. Oheismateriaalina oleva kehys 
on laadittu toimielinkohtaisesti ulkoisen toimintakatteen osalta. Erikseen 
sitovan HSL:n määrärahaa koskeva kehys on annettu erillisinä.  

  
 Hyväksyessään kehyksen kunnanhallitus kehotti kaikkia toimialoja 

laatimaan vuoden 2025 talousarvioehdotuksensa toimielintasoisen 
toimintakatteen puitteissa ottaen huomioon erikseen sitovan HSL:n 
määrärahan sekä kehottaa käynnistämään neuvottelut HSL:n johdon 
kanssa siitä, että kunnan maksuosuudet arvioidaan uudelleen ja hillitään 
maksuosuuden kasvua kestävälle tasolle.   

 
 Kunnanhallitus kehotti kaikkia toimialoja kiinnittämään erityistä huomiota 

siihen, että talousarviovuoden sitovat toiminnalliset tavoitteet asetetaan 
siten, että ne tukevat Kirkkonummen kunnan taloudellisen tilan 
tasapainottamista suunnittelukauden aikana.  

 
 Talousarvion laadinnan aikana laadintakehykseen on tehty tarkennuksia 

liittyen mm. Gesterbyn koulukeskushankkeen kirjaamiseen ja 
käyttöönottoon jo vuoden 2025 lopulla. Laadintakehykseen on myös 
päivitetty HSL:n muutettu menoarvio sekä uusimmat ennusteet verotuloista 
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ja valtionosuuksista. Hyväksytty kehys on muuttunut myös 
valtionosuuksien ja verotulojen osalta.  

 
 Lopulliseen talousarvioon ja suunnitteluvuosiin tulee vaikuttamaan 

laadittava kestävän kasvun ohjelma, jonka valmistelua tehdään keskitetysti 
syksyn aikana.  

 
 Oheismateriaalina tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2023, 

joka sekä kunnanhallituksen vastine kertomukseen on otettu huomioon 
talousarvion 2025 valmistelussa. 

 
Päätöshistoria 
  
 
  
 
 
Liitteet / bilagor 

4 SKK 24.9.2024 Liite 1. Talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2026-2027 
 
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 

SKK 24.9.2024 Oheismateriaali: Kehystilanne 2025-2027 
SKK 24.9.2024 Oheismateriaali: Arviointikertomus 2023 Kirkkonummen kunta 
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Hallintosäännön LUKU 5, 33 §, kohdan 8 mukaisen toimivallan siirto sivistysjohtajalle 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 49     
878/00.01.01/2021  
 
 
Valmistelija Hallintopäällikkö Tiina Koivisto, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää siirtää 
hallintosäännön LUKU 5, 33 §, kohdan 8 mukaisen toimivallan 
sivistysjohtajalle toimialaa koskevissa ja palveluryhmän johtajalle 
palveluryhmää koskevissa asioissa. 

 
Käsittely  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi Opetusjohtaja, opetuspäällikkö, varhaiskasvatusjohtaja, chef för svensk 

småbarnspedagogik 
 
Selostus Hallintosäännön (1.9.2024) LUKU 5, 33 § kohdassa 8 lautakunta valvoo 

kunnan etua ja käyttää puhevaltaa toimivaltaansa kuuluvissa asioissa 
päättämällä mm. valitusoikeuden käyttämisestä sekä antamalla selityksiä 
ja vastineita valitusten ja oikaisuvaatimusten ja kanteluiden johdosta, jotka 
koskevat lautakunnassa tai sen alaisessa viranomaisessa ratkaistua asiaa. 

 
Päätöshistoria 
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Suomenkielisen kasvatus ja koulutuslautakunnan otto-oikeus ja otto-oikeuden käyttäminen 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta 24.09.2024 § 50     
935/00.01.01/2021  
 
 
Valmistelija Hallintopäällikkö Tiina Koivisto, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää:   
 
1  
oikeuttaa suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan 
puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessa varapuheenjohtajan 
päättämään otto-oikeuden käyttämisestä lautakunnan alaisten 
viranhaltijoiden toimivallassa oleviin asioihin. 
 
2  
ilmoittaa, ettei suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta käytä otto-
oikeutta suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan alaista toimintaa 
koskevissa, hallintosäännön seuraavissa kohdissa  
 
Hallintosäännön LUKU 5, 33 §   
 
- kohta 8 mukaisen toimivallan siltä osin kun lautakunta on delegoinut 
toimivaltaa sivistysjohtajalle ja palveluryhmäjohtajalle. 
 
Hallintosäännön Luku 5, 46 § sivistysjohtajan erityiset tehtävät 
 
Yksilöön kohdistuvien päätösten lisäksi: 
kohdat 1, 2, 4, 5, 6, 7,13,17,18, 28, 58, 59, 60, 61, 63. 

 
Käsittely  
 
Päätös Suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti päätösehdotuksen 

mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Otto-oikeudella tarkoitetaan ylemmän viranomaisen mahdollisuutta ottaa 

omasta aloitteestaan alemman viranomaisen päättämä asia 
ratkaistavakseen. Otto-oikeus edellyttää, että asia on siirretty kuntalain 
nojalla kunnanhalliuksen, lautakunnan, johtokunnan tai viranhaltijan 
päätettäväksi ja että ao. viranomainen on tehnyt asiassa päätöksen.  

  
 Kuntalain 92 §:n mukaan lautakunta, sen puheenjohtaja tai kunnan 

viranhaltija voivat ottaa lautakunnan käsiteltäväksi asian, joka on kuntalain 
nojalla siirretty asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen 
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toimivaltaan, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
kunnanjohtaja tai kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi.  

 
 Kuntalain 92 §:n mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 

saa ottaa:  
 - lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita;  
 - yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita;  
 - 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, jos 

asianomaiset kunnat niin sopivat.  
 
 Kirkkonummen hallintosäännössä otto-oikeuden ulkopuolelle jäävät 

suomenkielistä kasvatus- ja koulutuslautakunnan alaista toimintaa 
koskevat yksilöön kohdistuvat asiat. 

 
 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 

estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen tai lautakunnan käsiteltäväksi.  

 
 Ilmoitus otto-oikeuden käyttämisestä lautakunnalle on tehtävä seitsemän 

päivän kuluessa päätöksen tekemisestä tai pöytäkirjan tarkastamisesta. 
Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen, lautakunnan ja 
liikelaitoksen johtokunnan puheenjohtajalle ja esittelijälle.  

 
 Otto-oikeuden käyttämiseksi esitetään, että lautakunnan alaisten 

viranhaltijoiden päätökset ja pöytäkirjat lähetetään, käytännössä kerran 
viikossa lautakunnan puheenjohtajalle tai hänen estyneenä ollessa 
varapuheenjohtajalle mahdollista otto-oikeuden käyttämistä varten. 
Lautakunnan on käytettävä otto-oikeutta viimeistään sen ajan kuluessa, 
jossa oikaisuvaatimus on tehtävä. Viranhaltijapäätösten 
oikaisuvaatimusaika on yleensä 14 päivää. Otto-oikeuden käyttämisestä 
tulee ilmoittaa kirjallisesti lautakunnan esittelijälle. 

 
Päätöshistoria 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 42, § 43, § 44, § 45, § 47, § 48, § 49, § 50 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 46 
 
 
 
 

Oikaisuvaatimusohje suomenkieliselle kasvatus- ja koulutuslautakunnalle  

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea  
muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka   
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan   
jäsen. Oikaisuvaatimus tehdään suomenkieliselle kasvatus- ja koulutuslautakunnalle.  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua päätöksen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana tai kolmantena päivänä sähköpostiviestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen ja 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

  
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava suomenkieliselle kasvatus- ja koulutuslautakunnalle,  
on ilmoitettava:  

- päätös, johon haetaan muutosta  
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta  
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan   
toimittaa.  

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti   
allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai   
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on  
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen   
oikaisuvaatimusajan päättymistä.  

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon   
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.   
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona tai   
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla.  

Yhteystiedot:  

Kirkkonummen kunta, suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta   
Käyntiosoite: Ervastintie 2, 02400 Kirkkonummi  
Postiosoite: PL 20, 02401 Kirkkonummi  
puh.vaihde 09 29671  



 
 Kirkkonummen kunta 

Suomenkielinen 
kasvatus- ja 
koulutuslautakunta 

Pöytäkirja 7  25/25 

  

 

s-posti: kirjaamo@kirkkonummi.fi  
virka-aika: ma klo 8.30 - 17.00, ti-pe klo 8.30 - 16.00 
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